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Osayleiskaavaan liittyen on valmistunut alueidenkäyttölain mukainen 
osallistumis- ja arviointisuunnitelma. Suunnitelmassa kerrotaan 
alueidenkäyttölain 63 §:n mukaisesti, miten osallituminen ja vuorovaikutus 
sekä kaavan vaikutusten arviointi tapahtuvat kaavaprosessissa. 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa 
suunnitteluprosessin kuluessa. 
 
Hanke sijoittuu Kärsämäen kunnan itäosaan Sydänmaankylän alueelle 
noin 17 kilometrin etäisyydelle Kärsämäen keskustaajamasta. Kaava-alue 
rajautuu Pyhännän kunnanrajaan sekä Siikalatvan kunnan enklaavin 
rajaan. 
 
Alueelle suunnitellaan enintään 12 kokonaiskorkeudeltaan maksimissaan 
300 metrin korkuisen tuulivoimalan rakentamista. Tuulivoimaloiden 
lukumäärä tarkentuu suunnittelun edetessä. Kaava-alueelle on tavoitteena 
toteuttaa myös muu tuulivoima-alueen edellyttämä infrastruktuuri teineen, 
kaapelireitteineen ja sähköasemineen. Sähkönsiirron ja mahdollisten 
akustojen vaihtoehdot tarkentuvat hankkeen edetessä. 
Yleiskaavaprosessin rinnalla erillismenettelynä toteutetaan 
ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA). Ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyn tuloksia ja selvityksiä hyödynnetään kattavasti 
osayleiskaavan laadinnassa. 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa on kuvattu yleiskaavoituksen 
tavoitteet. Tuulivoima-alueen mahdollistavan yleiskaavan laadinta tukee 
Kärsämäen kunnan strategisia tavoitteita. Kaavan laadinnassa 
huomioidaan valtakunnalliset ja maakunnalliset tavoitteet. Tavoitteena on 
osaltaan edistää myös Suomen ilmastotavoitteiden toteutumista. 
Yleiskaavan suunnittelussa huomioidaan alueen ominaispiirteet. 
Tavoitteena on laatia yleiskaava siten, että tuulivoima-alueen rakentamisen 
kielteiset ympäristövaikutukset jäävät mahdollisimman vähäisiksi. 
Yleiskaava laaditaan tiiviissä vuorovaikutuksessa osallisten kanssa. 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa on kuvattu yleiskaavoituksen 
keskeiset osalliset. Osallisten listaa täydennetään tarvittaessa 
kaavaprosessin aikana. 
 
Hankkeen YVA-menettelyssä laaditaan kattavasti erilaisia erillisselvityksiä. 
Laadittavat selvitykset on listattu osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa. 
Yleiskaavoituksen yhteydessä tehdään tarvittaessa täydentäviä selvityksiä. 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa esitetyn tavoiteaikataulun 
mukaisesti kaavan valmisteluaineistoon (kaavaluonnokseen) liittyvä 
kuuleminen toteutettaisiin keväällä 2027. Kaavaehdotus on tavoitteena 
asettaa nähtäville syksyllä 2027. Kaavan hyväksymiskäsittely on ajoitettu 
talvelle 2027-2028. 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta järjestetään yleisötilaisuus, josta 
kuulutetaan vielä erikseen. 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on liitteenä. 
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Päätösehdotus  
Tekninen lautakunta päättää 
1) käynnistää osaltaan Nordi Oy Sydänmaankylän tuulivoima-alueen 
osayleiskaavan laatimisen, 
2) kuuluttaa osayleiskaavan vireille, 
3) hyväksyy liitteenä olevan osallistumis- ja arviointisuunnitelman ja 
asettaa sen nähtäville keväällä 2026, minkä jälkeen se on nähtävillä 
kunnan virastolla ja verkkosivuilla sekä, 
4) tiedottaa vireilletulosta ja pyytää osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 
tarvittavat lausunnot. 
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